
IP 7 07.40-06-136 Reaon O 0524654 

"OA.0050.446.2021 

Zarządzenie nr 446/2021 
Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 16 grudnia 2021r. 

w sprawie powołania komisji ds. Przeprowadzenia Odbioru Końcowego Robót 
Budowlanych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. 2021.1372 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza co 
następuje: 

81 

Powołuje się komisję ds. Przeprowadzenia Odbioru Końcowego Robót Budowlanych 
w składzie: 

1. Magdalena Zarębska-Lorenowicz - Przewodniczący Komisji, 
2. Jacek Balawajder — Członek Komisji, 

3. Robert Bembnowicz — Członek Komisji, 
4. Mateusz Głowacki — Członek Komisji, 
5. Sabina Kuś - Członek Komisji. 

82 

Komisja w powołanym składzie dokona odbioru końcowego robót budowlanych 

związanych z: 

1. Przebudową ul. Basztowej, 

2. Przebudową ul. Włókienniczej w Jarosławiu wraz z przebudową sieci gazowej 

wykonaniem kanalizacji deszczowej oraz wymianą oświetlenia ulicznego. 

3. Modernizacja i instalacja nowego oświetlenia w Dzielnicy nr 5 — V Etap. 

4. Budowa oświetlenia drogowego na przebudowywanych liniach napowietrznych nN 0,4 kV — 

Stacje transformatorowe — Jarosław 151 (ul. Łazy Kostkowskie i ul. Źwirowa), Jarosław 152 (ul. 

Lipową i ul. Łazy Kostkowskie), Jarosław 153 (ul. Łazy Kostkowskie i ul. Piaskowa). 

      
  

83 

  

'TYMISTRZA 
temd Zarębska-Lorenowicz


